

# Christian Eilersen Holding ApS

Birkebakken 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 02 75 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Christian Lauenbach Eilersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Eilersen Holding ApS Birkebakken 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 02 75 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lauenbach Eilersen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Hyperbaic Consult A/S, Gilleleje

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.442.863 mod -291.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.064</b>	<b>-950</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.632.002	-144.111
Andre finansielle indtægter	-21.469	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.606	-146.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.442.863</b>	<b>-291.794</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.442.863</b>	<b>-291.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.891	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	1.127.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.442.863</b>	<b>-291.794</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	113.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	5.087.891	3.855.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.087.891	3.855.890
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.087.891</b>	<b>3.855.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16	0
Andre tilgodehavender	0	744
Tilgodehavender i alt	16	744
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.710	27.052
Værdipapirer i alt	14.710	27.052
Likvide beholdninger	216	11.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.942</b>	<b>38.985</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.102.833</b>	<b>3.894.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.891	0
Overført resultat	835.778	-291.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.078.069</b>	<b>-251.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.024.764	4.146.669
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.024.764	4.146.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.024.764</b>	<b>4.146.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.102.833</b>	<b>3.894.875</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2019	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-291.794</u>	<u>0</u>	<u>-291.794</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-291.794	0	-251.794
Resultatandel	0	87.891	1.127.572	114.400	1.329.863
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>87.891</u></b>	<b><u>835.778</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>1.078.069</u></b>

## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	165.606	146.733
	<b>165.606</b>	<b>146.733</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-144.111	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.632.002	722.893
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-867.003
Udbytte	-400.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.087.891</b>	<b>-144.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.087.891</b>	<b>3.855.890</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hyperbaic Consult A/S	Gilleleje	10 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021		14.710
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-21.552
